{In margine sinistra een haal naar BP 1179 p 621r 05}.

Et poterit redimere dictam paccionem ad spacium trium annorum post festum Jacobi proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXXIIII aude Gelre gulden seu cum valore et cum paccione anni redempcionis promittentes ut in forma. Acta in camera presentibus (dg: Johanne de) Johanne de Globo et Wijnrico Screijnmaker datum anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo tercio mensis novembris die sexta hora post vesperarum pontificis Bonifacii noni anno quarto.

BP 1179 p 621r 08 vr 07-11-1393.

Rutgherus Cort en zijn zoon Henricus verkochten aan Henricus zvw Petrus van Krekelhoven (1) een b-erfcijns van 14 penning oude cijns die wijlen voornoemde Petrus van Krekelhoven hen met Sint-Martinus betaalde, gaande uit erfgoederen van voornoemde Petrus, in Beilver bij Haren, (2) een b-erfcijns van 12 penning oude cijns die Arnoldus die Vos hen met Sint-

Martinus betaalt, gaande uit erfgoederen van voornoemde Arnoldus Vos, aldaar gelegen, (3) een b-erfcijns van 11 penningen oude cijns, die Henricus Zibben soen hen met Sint-Martinus betaalt, gaande uit erfgoederen van voornoemde Henricus, in Beilver.

Rutgherus Cort (dg: filius quondam Henrici Cort) et Henricus filius dicti Rutgheri hereditarium censum (dg: trium solidorum et unius) #quatuordecim# denariorum antiqui census (dg: quem sol se solvendum habere dicebat hereditarie Martini ex) quem (dg: se) Petrus de' quondam de Krekelhoven eis solvere consuevit et tenebatur hereditarie Martini ex hereditatibus eiusdem quondam Petri sitis in Beilver prope Haren atque hereditarium censum XII denariorum dicti antiqui census quem Arnoldus (dg: Vo) die Vos eis solvere (dg: con) tenetur hereditarie #Martini# ex hereditatibus dicti Arnoldi Vos (dg: ex h) sitis ibidem atque hereditarium censum XI denariorum antiqui census quem Henricus Zibben soen eis solvere tenetur hereditarie termino solucionis predicto ex hereditatibus eiusdem Henrici sitis in Beilver predicta (dg: et quos census) hereditarie vendiderunt Henrico filio dicti quondam Petri de Krekelhoven promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Lijsscap et Goessuinus datum crastino' Leonardi.

1179 mf10 A 13 p. 622.

in crastino Leonardi: vrijdag 07-11-1393.
 in profesto Martini: maandag 10-11-1393.
 Dominica post Leonardi: zondag 09-11-1393.
 in crastino Martini: woensdag 12-11-1393.
 Secunda post Martini: maandag 17-11-1393.

BP 1179 p 622v 01 vr 07-11-1393.